裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106003259
主旨：有關教育部國民及學前教育署（以下簡稱國教署）110學年度徵聘商借教師辦理學
前教育行政規劃及資源、課程教學及人力資源、特殊教育相關業務一案，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送陳/會 110/05/06 11:08:30
擬公告周知。

2.明湖國中 明湖國中各組室 人事室主任 林桂棻 送陳/會 110/05/06 11:35:05
擬公告周知。

3.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 110/05/06 13:14:17
可